
Krajský úřad Středočeského kraje
ODBOR KONTROLY

//, 3 1ť,'?J

t,,ia, /<r/,rs:,
,'/'/z a

Zborovská 11

15021 Praha 5 /,,,

Čj.' 0O2783I2O23/KUSK
SpZn: SZ_05 65 5 8 12022 IKUSK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse

nŘEZNo
Ič:00237574
za rok2022

Přezkoumání hospodaření městyse Březno za rok 2022 bylo zahájeno dne 27.07 '2022
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
orgánem.

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 15.12.2022 - 16.122022
. 14.03.2023

na základě zákona ě. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněni pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č,.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2022 - 31.12.2022

Přezkoumání proběhlo v sídle městyse: Březno
Březno 13

294 06 Březno u Mladé Boleslavi

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání
- kontrolor:

Zástupci městyse:

Marcela Pavlíčková
Jana Pýchová

Barbora Adamcová - starostka
Barbora Janošová _ hlavní účetní



Pověření kpřezkoumání podle $ 5 odst. I zákona č,. 42012004 Sb., $ 4 a $ 6 zákona
č. 25512012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí odboru kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Stěpánka Dvořáková Týcová
dne 2.8.2022 pod č j. 099130l2022lKUsK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. $ 2 zák. č. 42012004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů' údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěreěného úětu podle
zákona ě.25012000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněŽních operací ýkajících se rozpočtoých
prostředků,

- finanční operace' ýkajicí se tvorby apouŽití peněžních fondů,
- náklady a ýnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- penéŽní operace' ýkajici se sdruŽených prostředků vynakládaných na zák|adé smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na zák|adě smlouvy sjinými
právnickými nebo $'zickými osobami,

- finanční operace' ýkajici se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnuými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraniěí poskytnuými na zák|adě mezinárodních smluv,
- vyúětování a vypořádáni finančních vztahi ke státnímu rozpočtu, k rozpoětům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpoětům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímŽ hospodaŤíúzemní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s vyjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazků a nakládání s nimi,
- ruěení zazávazky ýzických a právnických osob,
- zastavování moviých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zÍizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoětové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno vyběroým způsobem s ohledem na ýznamnost
jednotliqých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotliqých
právních úkonů se vychází ze zněni právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení $ 2 odst' 3 zákona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se váahuje povinnost mlěenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení $ 12 odst. l písm. g) kontrolního řádu
uěiněným dne 14.03.2023 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řizením
přezkoumáni, že kontrola na místě je ukončena.

2



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý vyhled rozpočtu
r na roky 2022 - 2027, schválen zastupitelstvem městyse dne l3.|0.202I, zveřejněn

dne 18.l0.202I, návrh zveřejněn od24.9.2021 do 3l.I0.202l
Návrh rozpočtu. zveřejněn od 25.ll.202I do 3 1 . I2.202I
Schválený rozpočet
. zastupitelstvem městyse dne 15.12.2021 jako přebytkoqý včetně změn,

dle předloŽeného dokumentu jsou závazné ukazatele v odvětvovém členění rozpočtové
skladby (paragrafy), zveřejněn dne 10'l .2022

Stanovení záv azný ch ukazatelů zíízený m o rgan izacím
. dopisem ze dne26.|L202I a 15.9.2022 Základní škole a Mateřské škole Březno

Rozpočtová opatření
. ě' l12022 - schváleno radou městyse dne l9.1 .2022, zveřejněno dne I.2.2022
. č.212022 - schváleno radou městyse dne2.2.2022, meřejněno dne 15.2.2022
. ě.312022 - schváleno radou městyse dne2.3.2022, meÍejnéno dne I0.3.2022
. č. 412022 - schváleno radou městyse dne 16.3.2022, zxeřejněno dne I8.3.2022
. č.512022 - schváleno zastupitelstvem městyse dne 16.3.2022,zveŤejněno dne 18.3.2022
. ě. 612022 - schváleno radou měsýse dne 30.3.2022, meřejněno dne 27.4.2022
. č.712022 - schváleno radou městyse dne 13.4.2022, zxeŤejněno dne 27.4.2022
. ě. 812022 - schváleno radou městyse ďne 27 .4.2022, zveÍejněno dne 27 .5.2022
. č,. 912022 - schváleno radou městyse ďne 25 '5.2022, meřejněno dne 27 .52022
. č. 1012022 - schvá|eno radou městyse dne 8.6.2022, meřejněno dne 16.6.2022
. č' l l12022 - schváleno radou městyse dne22.6.2022,zveřejněno dne 27.6.2022
. č. l2l2022 - schváleno radou městyse dne 20.7 .2022, zveŤejněno dne 2I.7 .2022
. č.1312022 - schváleno radou městyse dne l7'8.2022,zveÍejněno dne 9.9.2022
. ě. I4l2022 - schváleno zastupitelstvem městyse dne 3l '8.2022, zveřejněno dne 9.9.2022
. č' 1512022 - schváleno radou městyse dne I4.9.2022, meÍejněno dne 4.l0.2022
. ě. |612022 - schváIeno radou městyse dne 5.l0'2022, meÍejněno dne 13.t0.2022
. č.l7l2022 - schváleno radou měsýse dne 19.10.2022,zveřejněno dne 2.lI.2022
. ě. I8l2022 - schváleno radou městyse dne 9. 1l.2022, zveřejněno dne 30.l l.2022
. ě.l9l2022 - schváleno radou městyse dne 30.1I.2022, zveřejněno dne2.122022
, č'2012022 - schvá|eno radou měsýse dne 14.12.2022,zveÍejněno dne 2I.12.2022
l [. 2I12022 - schváleno zastupitelstvem městyse dne 2L|z.2022, zveřejněno

dne 6.1.2023
. ě.2212022 - schvá|eno radou městyse dne28.12.2022,zveÍejněno dne 6.l.2023

Závěrečný účet
. za rok 202l, schválen včetně projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

zastupitelstvem městyse dne 30.5.2022 s vyjádřením "bez výhrad'', zveřejněn
dne 6.6.2022, návrh zveřejněn od l3.5.2022 do 30.6.2022

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k 31.1.2022 ze 11.3.2022,30.9.2022 ze dne 10.10.2022, 30.11.2022 ze dne 15.12.2022,

31.12.2022 ze dne 1.2.2023
Yýkazzisku aztráty
. k 30.9.2022 ze dne I 3. 1 0.2 022, 3 I .12.2022 ze dne 7 .2.2023

Rozvaha
. k 30.9.2022 ze dne I 3. 1 0.2 022, 3 1 .12.2022 ze dne 7 .2.2023

Příloha rorvahy
. k30.9.2022 ze dne 13.10.2022,31.12.2022 ze dne 7.2.2023

3



Úeto."y rozvrh
. platný pto rok2022

Hlavní kniha
. k 30.1 I.2022 - elektronicky, 3 l .12.2022, dle potřeby

Kniha došlých faktur
. vedena v modulu KEo4 - č.:22-00l-00001 - 22-001-00604, dle potřeby

Kniha odeslaných faktur
. vedena v modulu KEo4 _ ě.:22-002-0000l - 2I-002-00156, dle potřeby

' vedena v modulu KEo4 (pronájem) _ ě.:22-003-00001 - 22-003-00084, dle potřeby

' vedena v modulu KEo4 _ ě.:22-004-00001 - 22-004-00005, dle potřeby
. vedena v modulu KEo4 (stočné) _ č.:22-010-00001 - 22-010-01856, dle potřeby

Faktura
. dodavatelská - č.: 22-0u-00298, 22-00l-0036I, 22-0u-00363 - 22-00I-00398,

22-001-00401, 22-001-00403 - 22-001-00412, 22-0u-004r4 - 22-001-00416,
22-001-00548 - 22-00t-00550, 22-001-00554 - 22-001-00556, 22-001-00558
- 22-001-00604

. odběratelská - č.: 22-002-00070' 22-002-00077, 22-002-00092 22-002-00094,
22-002-00098 22-002-00107, 22-002-00109, 22-002-00110, 22-002-00113,
22-002-00r I 6, 22-002-00 1 40 - 22-002-001 42

Bankovní vypis
. k účtu č' 3128181/0100 vedenému u Komerční banky, a.s. - ě.: 30' 53, 166 - 186'

243 -248
. k účtu ě. 94-l4l3l 81/0710 vedenému u České národní banky - ě.: |4 - 29
. k úětu ě.215434885/0600 vedenému u GE Money Bank, a.S. _ ě.:202217 - 202219,

2022112
. k účtu ě.I07-5829730227l0l00 vedenému u Komerění banky, a.s. (spořící účet) - č.: 1

Účetoí doklad
. k č. 3128181/0100 - ě.:22-801-00030 transakce č,.49,22-80l-00053 transakce č. 3,

22-801-001 66 - 22-801-00186, 22-801-00240 - 22-801-00248
. k ě. 94-1413181/0710 - ě.: 22-808-00014 - 22-808-00029
. k č. 215434885/0600 - ě.:22-8ll-00007 -22-811-00009, 22-8ll-000l2. kč. 107-582973022710100 - ě.:22-809-0000l. č.: 22-006-00008' 22-006-00013, 22-006-00014, 22-006-00025, 22-006-00042'

22-006-00046, 22-006-00052, 22-006-00058, 22-006-00060, 22-006-00061,
22-006-0006s

Pokladní kniha (deník)
. vedena v modulu KEo4 za období záři aprosinec. skonto pokladní hotovosti 15.12.2022 v 8:20hod. činí Kě 26.382,00, stav souhlasí

se záznamem v pokladní knize, k dokladu ě.22-701-01538 ze dne 14.12.2022
Pokladní doklad
l č.: 22-70l-0||78 - 22-70l-01263'22-70l-01492 - 22-70l-01523

Evidence majetku
. vedena v modulu KEo4, dle jednotlivých syntetických účtů

Inventurní soupis majetku a závazkit
. sloŽka inventarizace za rok 2022 - Plán inventur pro rok 2022 ze dne 15.10.2022,

Inventarizač ni zpráva za rok 2022 ze dne 27 .l .2023

4



Mzdová agenda
' výplatní lístek za období ll.2022, mzdový list ll2022 - I2l2022 - ke kontrolované

dohodě o provedení práce
. výplatní lístek za období 9.2022, pracovní lístek záÍí 2022, mzdoqý list ll2022

- I2l2022 - ke kontrolované dohodě o pracovní činnosti
odměňování členů zastupitelstva. výplatní lístek za období 9.2022 - neuvolněný zastupitel os. č.229, os. č. 230, os. č,.227. qfplatní lístek za období 10.2022 - neuvolněný zastupitel os. č. l 97, os. č,. 236, os. č. 73,

uvolněná starostka

,' vyplatní lístek zaobdobí II.2022 - uvolněná starostka a neuvolněný místostarosta
Učetnictví ostatní
. Protokol o schválení účetní závěrky městyse zarok202I ze dne schválení 30.5.2022. Protokol o schválení účetní závěrky Zák|adni školy a Mateřské školy Březno

zarok202l ze dne schválení radou 2.3.2022. Přiznání k dani zpŤíjmu právnických osob ze dne podání 2|.4.2022
Y ýkaz zisku a ztr áty zÍízený ch p říspěvkových o rganizací. k 31.12.2022 ze dne 9.2.2023 - dle potřeby
Rozvaha zÍízený ch příspěvkovych organizací. k 3 |.12.2022 ze dne 9.2.2023 - dle potřeby
Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo ze dne 2.3.2022, zhotovitel fyzická osoba IČ $T764|, na vyčištění

strouhy v k.ú. Březno, v délce 330m a25Om a nátok do potoka Klenice v k.ú. Židněves
v délce 240m, cena díla Kč 44.850,00 bez DPH. Kupní smlouva ze dne 1.9.2022, prodávající AB PROFI s.r.o., Jičín, městys kupuje
sekací stroj Stiga Park PRo 900 AwX věetně příslušenství, kupní cena Kč 289.239,00
bez DPH

. Smlouva o dílo ze dne 12.12.2022, zhotovitel LIPRACo s.r'o.' Mnichovo Hradiště,
na neinvestiční akci ''Rekonstrukce zdravotního střediska ve Březně ěP. 1'', cena díla
Kč) 465.64l,40 bez DPH

Smlouvy o převodu majetku (koupě' prodej, směna, převod)
. Kupní smlouva o prodeji nemovitostí ze dne 3.|0.2022, kupující fyzická osoba' městys

prodává pozemek p.ě. 1038/4 - ostatní plocha o výměře l3m2 v k.ú. Březno u Mladé
Boleslavi, kupní cena Kč 6.500,00

Darovací smlouvy
r Darovací smlouva ze dne 5.2.2022' obdarovaný Včelařský spolek pro Mladou Boleslav

a okolí z.s., měsýs daruje Kč 500,00 na podporu činnosti spolkul Darovací smlouva ze dne 19.10.2022, dárce Středočeský kraj, městys přijímá
Kč 55.000'00 na zácltranu a restaurování souboru barokních památek

Smlouvy nájemní
. Smlouva o nájmu pozemku ze dne l.9.2022, nájemce fyzické osoby, k pozemku

p.ě. l30/8 o oddělené ýměře l68m2 v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi, na dobu urěitou
jednoho roku od I.9.2022 s automatickým prodlouŽením platnosti smlouvy, roění
nájemné Kč l'00/m2

. Smlouva o nájmu prostoru slouŽícího k podnikáni ze dne 1.9.2022, nájemce fyzická
osoba IČ 66772290' prostory o výměře podlahové plochy 78m2 v 1. NP budovy čp. 182
v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi, za účelem provozování ''Kadeřnictví - holičství'
vlasové poradenství, vlasová kosmetika. na dobu neurěitou od L9.2022, měsíění
nájemné Kě 5.000,00

5



. Dodatek č. l ze dne 2192022 ke Smlouva o nájmu prostoru slouŽícího k podnikání
ze dne l.9.2022, nájemce fuzická osoba IC 66772290, sleva na měsíčním nájemném
ve ýši Kč l.000,00 z důvodu skutečně vyna|ožených nákladů na úpravu prostor
ze strany nájemce ve qiši Kč 86.000,00, sleva bude poskytnuta do úplného vyčerpání
uhrazených nákladů

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem
. ke Kupní smlouvě o prodeji nemovitosti ze dne 3.10.2022 - dle doloŽky zveřejněn

od 20.6.2022 do 7 .7 .2022
. ke Smlouvě o nájmu pozemku ze dne I.92022 - zveřejněn od20.6.2022 do 7.7.2022
. ke Smlouvě o nájmu prostoru slouŽícího k podnikáni ze dne l.9.2022 - zveřejněn

od 10.6.2022 do 7.7.2022
Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o zÍizeni věcného břemene - sluŽebnosti č. Iy-12-6027045100l

ze dne 5.9.2022, oprávněný Čpz oistribuce, a's., Děčín, k pozemku p.č. 6lll, l4OlI
v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi, zřizeno za jednorázovou náhradu ve \ryši Kč 13.500,00
bez DPH, sjednáno na dobu neurčitou

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
. Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 24.10.2022, poskytovatel Ministerstvo

pro místní rozvoj, investiční dotace ve vyši Kč 5.000.000,00 na akci ''Víceúčelové hřiště
Březno''
- nepřezkoumáváno, pouŽito podpůrně

Smlouvy a další materiály k poskytnufým účelovým dotacím
. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze ďne l5.2.202l, příjemce SDH Březno

z.s., dotace ve qýši Kě 272.862,00, na vyjmenované akce pořádané sborem, příjemce
předloží vyúčtování do 5.122022 - předloženo 5.12.2022, dle vyúčtování poskytnuto
Kč,26|.136,03

. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne2l.3.2022, příjemce Sdružená obec
baráčníků pro Březno a okolí' dotace ve v'ýši Kě 23.000,00, na dětský den a zájezd
pro děti, příjemce předloŽí vyúčtování do 2.12.2022 - pÍedloženo 3l .I0.2022

Dohody o pracovní činnosti
. ze dne 1.I.2022 uzavřena s os. č. 229 na období od 1.1.2022 do 31j2.2022 v rozsahu

75hod./měsíc, obsluha malotraktoru ISEKI
Dohody o provedení práce
. Ze dne l.l L2022uzavÍena s os. č. 203 na období od 1.1I.2022 do 30.1I.2022 v rozsahu

5hod., příprava vystoupení na adventní neděli dětí MŠ
Smlouvy ostatní
. Smlouva o činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů ze dne 3.5.2022,

poskytovatel KUDr. Jaroslav Smitka' advokát, Březno, s účinností od l.7.2022, paušální
měsíční odměna ve qýši Kě 500'00 + odměna ve qýši Kč 1.500,00 zakaždou započatou
hodinu sluŽeb jdoucích nad rámec základních smluvních povinností

. Smlouva o vzájemné spolupráci obcí za úěelem rea|izace ''srovnání cesty na Dolánky''
ze dne 4.5.2022, obec Kolomuty a městys Březno mají spoleěný zájem na rea|izaci
srovnání cesý mezi obcí Kolomuty a Dolánky. obec Kolomuty se zavazuje uzavřit
smlouvu s ťtrmou POHL cz) a.s., obě obce souhlasí s maximální cenou díla do qfše
Kč 250.000'00 bez DPH, podíl obcí na nákladech ve qýši 50%

. Smlouva o právu umístit a provést stavbu ze dne 9.|l.2022, městys jako vlastník
pozemku p'č. 37713 v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi, stavebník fyzická osoba
bude realizovat přes dotěený pozemek ZTI, připojka vodovodu akanalizace pro rodinný
dům na pozemku p.č,.392152 v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi

6



Dokumentace k veřejným zakázkámr veřejná zakázka malého rozsahu na neinvestiční akci ''Rekonstrukce zdravotního
střediska ve Březně čP. 1'', áotovitel LIPRACO s.r.o.' Mnichovo Hradiště, cena díla
Kě 465.64|,40bezDPH

Vnitřní předpis a směrnice
' Směrnice č. ll2022 zásady tvorby a čerpání peněŽního sociálního fondu, platnost

od 1.4.2022
r Intemí směrnice č.212022 organizace pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,

účinnost od l1 .5.2022
- použito podpůrně

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení. ze dne 13.10.2021,22.12.2021,16.3.2022,4.5.2022,30.5.2022,31.8.2022,18.10.2022,
26.1 0.2022, 3 0. 1 1 .2022, 21 .12'2022 - nepřezkoumáváno' pouŽito podpůrně

Zápisy z jednání rady včetně usnesení. ze dne 5.1.2022, 19.1.2022, 2.2.2022, 16.2.2022, 2.3.2022, 16.3.2022, 30.3.2022,
13.4.2022, 27.4.2022, 11.5.2022, 25.5.2022, 9.6.2022, 22.6.2022, 20.7 .2022, 3.8.2022,
17.8.2022, 3r.8.2022, 14.9.2022, 5.10.2022, 19.10.2022, 2.r1.2022, 9.11.2022,
30.l I .2022, l 4.12.2022, 28.12.2022 - nepÍezkoumáváno, použito podpůrně

Výsledky kontrol zíízený ch organuacír Protokol č. ll2022 o ýsledku veřejnosprávní kontroly Zák|adni školy a Mateřské školy
Březno ze dne 7.9.2022 za období l0l202l - l2l202lr Protokol ě. 212022 o ýsledku veřejnosprávní kontro|y Zák|adní školy a Mateřské školy
Břemo ze dne20.12.2022 za období ll2022 - 6/2022

V kontrolovaném období městys Březno' dle prohlášení starostky městyse, neuzavřel smlouvu
směnnou, darovací, pachtovní, smlouvu o qýpůjčce, výprose, o nabytí, převodu nebo o ňizení
práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, nehospodařil s majetkem státu' neručil svým
majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně
vyjmenovaných v $ 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavil movi!ý a nemoviý majetek,
neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu,
o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdruŽení, smlouvu
o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdruŽení, jehoŽ je městys
společníkem' nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, nevydal komunální dluhopisy,
neďídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační sloŽku, nezaložil ani nezrušil
právnickou osobu, neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob, uskutečnil pouze
veřejné zakázky malého rozsahu.

7



a

B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření městyse Břemo:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C, Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

8



D) Závěr
Při přezkoumiíní hospodaření městyse Březno za rok 2022 podle $ 2 a $ 3 zákona
ě. 42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
($10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 sb.)

Upozornění na rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zátkonač.42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znéníz

a) podíl pohledávek na rozpoětu územního celku

b) podíl závazkttna rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

3,23 oÁ

2,93 oÁ

0,00 "Á

Komentář:
Celkoý objem dlouhodobých pohledávek činí 10 000,00 Kě.
Celkový objem dlouhodobýchzávazků ěiní 35l 585,65 Kč.

Výrok dle $ 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:. Dluh územního celku nepřekroěil60% pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Březno 14.03.2023

Podpisy kontrolorů:

Marcela Pavlíčková
kontro pověřený Íízenim přezkoumání

/Ť/

9

KRAJSKÝ ÚŘao
sTŘEDoČEsxÉHo rne.lp

Odbor kontroly
l50 2l Praha 5, Zborovská l l

Jana Pýchová
kontrolorka



Tato zpráva o ýsledku přezkoumiíní hospodaření je současně i návrhem zprávy o qýsledku
přezkoumání hospodaření, přičemŽ konečným zněním zprávy se stává okamŽikem marného
uplynutí lhůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona ě. 42012004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému Ťízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládádo příslušného spisu územního
celku vedeného odborem kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse o počtu 10 stran byla
seznámena a stejnopis č. 2 pÍevza|a, paní Barbora Adamcová, starostka městyse.
Dále starostka městyse převzala v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o qýsledku
přezkoumání hospodaření městyse Březno ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění
ustanovení $ 4 zákona ě.99l20l9 sb.

Barbora Adamcová
starostka městyse Březno

dne 14.03.2023

Rozdělovník:

Steinopis Počet wtisků Předáno Převzal

1 1x Krajský úřad
Středočeského kraje

Marcela Pavlíčková

2 lx
Městys
Březno Barbora Adamcová

10


